CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha,

Vereador Ivan Carlini.

PROFESSOR HELIOSANDRO MATTOS, Vereador que a este subscreve, no uso

de suas prerrogativas regimentais, em atendimento à solicitação realizada por

moradores do bairro Cocal, vem mui respeitosamente a Vossa Excelência requerer o

encaminhamento de expediente, EM FORMA DE INDICAÇÃO, ao Exmo. Prefeito

Municipal, solicitando a instalação de uma faixa elevada ou quebra mola na Rua

Quatro do bairro Cocal.

A medida mostra-se urgente uma vez que, segundo relato dos moradores, muitas

pessoas, especialmente muitos idosos e crianças, transitam nessa rua e correm

constante perigo com o tráfego de carros e motos em alta velocidade.

Câmara Municipal, 19 de setembro de 2019.

PROFESSOR HELIOSANDRO MATTOS

                        Vereador

	PROFESSOR HELIOSANDRO MATTOS